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شقایق فراهانی از چهارشنبه 
ــودک  ــا فیلم ک ب ــده  ــن آی هفته 
و نــوجــوان »گــل به خــودی« به 
کــارگــردانــی احــمــد تــجــری به 
سینما می آید. مرتضی شایسته 
دبیر شورای صنفی نمایش در گفت وگو با مهر از 

تاریخ اکران این اثر خبر داده است.

ــدا... یکتا روز یک شنبه به  اس
علت گرفتگی قلبی، به بخش 
مراقبت های ویژه منتقل شده 
است. این بازیگر چند روز قبل 
نیز بر اثر ابتلا به بیماری کووید 
19، در بیمارستان بستری شده بود و مراحل 

درمان را می گذراند.

ــوش ارجمند در روزهــای  داری
اظهاراتش  دلیل  بــه  گذشته 
درباره وزنه برداری زنان و ایفای 
نقش شخصیت »مالک اشتر« 
ــام علی)ع(« در  در سریال »ام

گفت وگو با تی وی پلاس، به شدت مورد انتقاد 
کاربران بوده است.

گیتی قاسمی در تله تئاتر »اتاق 
عــروس« به کارگردانی محمد 
قنبری ایفای نقش خواهد کرد. 
نسیم ادبی نیز در این تله تئاتر 
ــت. قصه  حــضــور خــواهــد داشـ

»اتــاق عــروس« دربـــاره دختر جوانی اســت که 
تصمیم به ازدواج گرفته است.

چهره ها و خبر ها

ــاران کــوثــری کــه بــه بیماری  بـ
کووید 19 مبتلا شده بود، پس 
از بهبودی کامل، ادامه بازی در 
سریال »ملکه گدایان« را از سر 
گرفته و این روزها مشغول بازی 
در فصل دوم این مجموعه به کارگردانی حسین 

سهیلی زاده است.

حمید فرخ نژاد با فیلم »میجر« 
به کارگردانی احسان عبدی پور 
و تهیه کنندگی خودش، در سی 
جهانی  جشنواره  هشتمین  و 
فجر حضور خواهد داشت. این 

فیلم سال 99 ساخته شده و فرخ نژاد تنها بازیگر 
شناخته شده آن است.

پس از پایان سریال های رمضانی، دو مجموعه 
کمدی »بوتیمار« ساخته علیرضا نجف زاده و 
»روزهای آبی« به کارگردانی محمدرضا حاجی 
غلامی، به کنداکتور شبکه های 3 و 5 اضافه 
شدند. هر دو سریال کمدی که همزمان با عید 
فطر روی آنتن رفتند، چهره های کمدی محبوبی 
دارند و فعلا در ابتدای راه می توان به موفقیت 
نسبی »بوتیمار« امیدوار باشیم و »روزهای آبی« 
پس از پخش 4 قسمت، چندان قابل توجه نبوده 

است.

بوتیمار	 
سریال »بوتیمار« در قسمت های ابتدایی به 
معرفی خانواده »گلابی« و نمایش مسائل آن ها 
پرداخته و هنوز وارد قصه اصلی که سفر این 
خانواده به شمال کشور است، نشده. پدر خانواده 
با بازی حمید لولایی سه فرزند دارد که یکی 
از آن هــا درگیر مسائل بعد از پایان سربازی  و 
دخترش در شرف ازدواج اســت، اما او با این 
ازدواج مخالفت می کند. شوخی ها و اتفاقات 
»بوتیمار« متناسب با وضعیت امروز جامعه پیش 
می رود و این ویژگی باعث شده مخاطب به خوبی 
با سریال همراه شود. به عنوان مثال شخصیت 
»مریم« با بازی مرجانه گلچین، به سبک واینرها 
در اینستاگرام لایو می گذارد، آموزش آشپزی 

می دهد و تبلیغ می کند. یکی دیگر از نقاط 
قوت »بوتیمار« استفاده خوب از مسئله شیوع 
ــروس کرونا و  کروناست. در سریال شیوع وی
الزامات آن در حد طعنه و کنایه باقی نمی ماند. 
ــن موضوع،  ــن مجموعه بــا بهره بــردن از ای ای
شوخی ها و موقعیت های خوبی در قصه به وجود 
آورده است. کاراکتر »مریم« کاملا سخت گیرانه 
پروتکل های بهداشتی را رعایت و همه چیز را 
ضدعفونی می کند. سریال متناسب با فضای 
کمدی اش، رعایت پروتکل های بهداشتی را به 
صورت اغراق آمیز نمایش می دهد و مخاطب را به 
خنده می اندازد. مرجانه گلچین و حمید لولایی 
نقش های اصلی سریال »بوتیمار« را برعهده 
دارند. همان طور که پیش بینی می شد، این دو 
بازیگر به ویژه مرجانه گلچین، نقش های جدید 
و متفاوتی در سریال بازی نکرده اند. گلچین 
مانند اکثر سریال های کمدی خود نقش مادری 
عصبی و البته دلسوز را دارد و هنگام صحبت 
ــدام از حرکات دستانش استفاده  کـــردن، م
می کند، احساساتش را به صورت اغراق شده 
و بامزه، با میمیک صورتش نشان می دهد و با 
همان لحن همیشگی خود با سرعت دیالوگ 
می گوید. حمید لولایی نیز حضور متفاوتی در 
سریال نداشته است. این زوج را قبلا در سریال 
»پنچری« و »شب عید« نیز در تلویزیون دیده 

بودیم. شهاب عباسی که بیشتر به عنوان بازیگر 
کمدی شناخته می شود، در این سریال نقش 
یک شخصیت جدی مانند پلیس را بازی کرده 
است. اشکان اشتیاق، رامین ناصرنصیر و سپند 
امیرسلیمانی هم دیگر بازیگران سریال هستند 

که بازی خوبی در سریال داشته اند.

روزهای آبی	 
سریال »روزهــای آبی« ماجرای خانواده ای را 
روایت می کند که به دلیل ورشکستگی مجبور 
می شوند به روستایی در شمال کشور بروند و 
مدتی آن جا در کنار خانواده خاله خود زندگی 
کنند. تفاوت زندگی روستایی با زندگی راحت در 
شهر، شرایط را برای این خانواده سخت می کند و 
چالش هایی را برای آنان به وجود می آورد. افراد 
مختلفی در این روستا زندگی می کنند و هرکدام 
از آن ها هم ماجرایی دارند که قرار است قصه را 
پیش ببرند. مسئله اصلی سریال در قسمت هایی 
که پخش شده، مربوط به اختلاف اعضای شورا 
بر سر ساخت بهداری یا غسالخانه در روستا بوده 
است. داستان سریال در طول این چهار قسمت، 
کمی کُند و کم اتفاق جلو رفته است و همان طور 
که گفته شد، ماجرا بیشتر دربــاره دعوا بر سر 
ساخت بهداری بوده که چندان مخاطب را جذب 
نکرده است. علاوه بر این، کمبود موقعیت های 

بــامــزه نیز باعث شده  کمدی و شوخی های 
»روزهـــای آبــی« در خنداندن مخاطب موفق 
نباشد و دنبال کردن آن را برای او سخت کند. 
معلوم نیست سریال در ادامه چه مسیری را طی 
خواهد کرد، اما فعلا شانس »بوتیمار« و بی شک 
»زیرخاکی« که در روزهای آینده به آنتن خواهد 
رسید، برای جلب رضایت مخاطب بیشتر است. 
اکبر عبدی یکی از نقش های اصلی »روزهای 
آبی« است که نقش رئیس شورای روستا را بازی 
می کند. شخصیت او مرد سودجویی است که 
از موقعیتش به نفع خود استفاده می کند. لحن 
صحبت کردن و بازی اکبر عبدی در این سریال، 
کاملا مشابه دیگر نقش های کمدی اوســت و 
شاهد نقش متفاوتی از این بازیگر نبوده ایم. 
عبدی با حضور در »نون خ« می توانست پس از 
مدت ها با نقش متفاوتی در تلویزیون دیده شود، 
اما گفته شد به علت کسالت و سختی شرایط 
کار در »نون خ« از بازی در این مجموعه انصراف 
و شانس حضور در این سریال را از دست داد. 
بازیگران جوان سریال مانند ویدا جوان، کیوان 
ساکت اف و سامان صفاری در سریال »روزهای 
آبی« عملکرد راضی کننده ای داشته اند و امیر 
غفارمنش هم از پس بــازی در نقش »نیمچه« 
به خوبی برآمده و روی هم رفته می توان گفت 

شخصیت بامزه ای است.

»فیلم امروز« منتشر شد

پس از جدایی عباس یاری به عنوان دبیر و هوشنگ 
گلمکانی به عنوان سردبیر از مجله »فیلم« که در پی 
اختلاف با وارث مرحوم مسعود مهرابی اتفاق افتاد، 
نخستین شماره از مجله »فیلم امروز« توسط آن ها به 

صورت مجازی و چاپی منتشر شده است.
به گــزارش ایسنا، نخستین شماره از مجله »فیلم 
امـــروز« توسط عباس یــاری و هوشنگ گلمکانی 
صبح روز دوشنبه )۲۷ اردیبهشت( روی پیشخوان 
روزنامه فروشی ها آمد و نسخه مجازی آن نیز به قیمت 
کمتری نسبت به نسخه چاپی، روی سایت این مجله 
قرار گرفته است. نخستین شماره این مجله، با تصویر 
روی جلد مسعود کیمیایی و در 1۶۰ صفحه تمام 

رنگی منتشر شده است.

»کودتای ۵۳« تحسین شد

فیلم »کودتای 53« به باشگاه صد درصدی های 
وبسایت معتبر جهان ارزیابی فیلم راه یافت.

باشگاه صد درصدی ها متشکل از مجموعه ای 
از فیلم های تاریخ سینماست که از نظر منتقدان 
وبسایت معتبر راتن تومیتوز، به یک »تومیتومیتر« 
کامل دست یافته اند؛ یعنی 1۰۰ درصد نقدهای 
واردشـــده به ایــن فیلم، مثبت باشد. در تاریخ 
سینمای جهان، تنها ۶5 فیلم به چنین جایگاهی 
دست پیدا کرده اند که از جمله آن ها می توان به 
فیلم  »عصر جدید« چارلی چاپلین و فیلم »چهارصد 
ضربه« از فرانسوا تروفو اشاره کرد. تنها دو فیلم 
ــد: »چهارشنبه  ایرانی در این فهرست قــرار دارن

سوری« از اصغر فرهادی و »کودتای 53« .

سریال »صبح آخرین روز« ساخته حسین 
تبریزی که از شنبه هفته جاری، روی 
آنتن شبکه ۲ رفته، زندگی شهید 
مجید شهریاری دانشمند هسته ای 
را روایت می کند. این سریال با واقعه 
تــرور ایــن شهید آغــاز شد و سپس 
قصه به گذشته و دوران کودکی 
وی در زنجان رفت. دو قسمت از این 
سریال پخش شده و قرار بوده قسمت سوم آن 
دیشب پخش شود. این سریال در قسمت های 
ابتدایی چه کیفیتی داشته و چه واکنش هایی 

به دنبال داشته است؟

از واقعه ترور تا دوران کودکی	  
»صبح آخرین روز« با شهادت شهید مجید 

شهریاری، شــروع خــوب و ملتهبی داشــت و در 
قسمت اول روز شهادت وی نشان داده شد. نمایش 
این صحنه در سریال، باعث شد یاد و خاطره این 
واقعه بار دیگر مرور شود و کاربران واکنش هایی 
به آن نشان بدهند. بریده ویدئوی این قسمت 
از سریال در فضای مجازی دست به دست شد 
و کاربران ضمن یــادآوری این واقعه، از شهادت 
دکتر شهریاری اظهار تاسف و ناراحتی کردند. 
پس از این که خبر شهادت این شهید منتشر شد، 
مردم و دانشجویان شهید جلوی در بیمارستان 
تجمع و خبرنگاران با آنان گفت وگو کردند. برای 
نمایش دادن ایــن صحنه در سریال از تصاویر 
واقعی نیز استفاده شده بود، اما این لحظات به 
شکل باورپذیری بــازســازی نشده بــود و تفاوت 
صحنه هایی که در تصاویر واقعی دیده می شد، 

با آن چه در سریال شاهد بودیم، به باورپذیری 
جَوی که پس از شهادت دکتر شهریاری به وجود 
آمده بود، لطمه می زد. از هوش رفتن مادر شهید 
در بیمارستان به گذشته پیوند خــورد، بنابراین 
سریال در قسمت دوم چند دهه عقب تر رفت و 
شاهد ازدواج پدر و مادر شهید بودیم. گریم کاوه 
خداشناس در نقش شهید مجید شهریاری، گریم 
بدی نبوده و چهره او را به شهید نزدیک کرده است، 
اما چهره سپیده خداوردی در نقش همسر شهید، 
شباهت زیــادی به همسر واقعی شهید نــدارد و 
جوان تر به نظر می رسد. خداوردی با همان لحن 
آرام همیشگی اش در سریال دیالوگ می گوید و 
بازی چندان متفاوتی در این نقش نداشته است. 
با پخش قسمت های بیشتر، بهتر می توان کیفیت 

این سریال را ارزیابی کرد. 

 جنجال آرزوی سلامتی
 برای استاد درگذشته!

اشتباه عجیب محمد اسکندری مجری برنامه »ترانه 
باران«، در تبریک تولد استاد فقید پرویز مشکاتیان، 
حاشیه ساز شد و انتقادات فراوانی را به سمت این 
برنامه و تلویزیون روانه کرد. در برنامه »ترانه باران« 
که شنبه ۲5 اردیبهشت از شبکه شما روی آنتن رفت، 
این مجری توضیح داد که روز قبل، سالروز تولد استاد 
پرویز مشکاتیان بوده است و ضمن تبریک به خود 
استاد)!(، برایش آرزوی سلامتی می کند و می گوید: 
»امیدوارم که حالش خوب باشد و همچنان مضراب 
در دستان او بر اپیزودهای سنتور در حال رقص و 
نواختن باشد و ما بشنویم و لذت ببریم از نواختنِ ساز 
استاد پرویز مشکاتیان نازنین و پرافتخار ایران زمین.« 
این که مجری یک برنامه ویژه موسیقی، از درگذشت 
چهره مشهوری مانند پرویز مشکاتیان اطلاع ندارد، 
نکته  ای بود که باعث تعجب بسیاری از مخاطبان و 
کاربران شبکه های اجتماعی و با انتقاد آنان مواجه 
شد. علاوه بر آرزوی سلامتی برای استاد مشکاتیان 
که 1۲ سال پیش درگذشته است، توصیف عجیب 
اسکندری از سنتورنوازی استاد مشکاتیان با استفاده 
از جمله »نواختن مضراب بر اپیزودهای سنتور« 
هم توجه کاربران را جلب کرد و بیان او را نیز در 
مقام مجری، هدف انتقاد قرار داد. رخ دادن چنین 
اشتباهاتی در برنامه ویژه موسیقی، برای مخاطبان 

قابل پذیرش نیست.
پس از پخش یکی از ترانه های برنامه، اسکندری 
که متوجه اشتباه خود شده بود، واکنش عجیبی به 
این ماجرا داشت و با توضیح این که دقیق و شفاف 
صحبت نکرده، اشتباه خود را توجیه کرد. او توضیح 
داد چون مخاطبان خودشان آگاه و استاد هستند، 
می داند که از درگذشت پرویز مشکاتیان در سال 
88 مطلع هستند، بنابراین به صورت جزئی توضیح 
نداده و برای فرزندان او آرزوی سلامتی کرده است! 
اسکندری در ادامه با تعجب و اطمینان گفت: »چطور 
برای استاد پرویز مشکاتیان، سلامتی آرزو کنم وقتی 
از پیش ما پر کشیده و رفته است؟« او در فضای مجازی 
هم با نوشتن کامنتی در یکی از پست هایی که به 
اشتباه او انتقاد کرده بود، نوشت که ویدئو توسط 
فرصت طلبان در فضای مجازی تقطیع شده و او برای 
فرزندان استاد آرزوی سلامتی کرده است! بهتر بود 
اسکندری با عذرخواهی از مخاطبان به حواشی 
پایان می داد و با توضیحات غیرمنطقی، اشتباه خود 

را توجیه نمی کرد. 

روایتسیماازترورهستهای


